
Yhteistyösopimus 2025, Siikajoen kunta ja Siikajoen 4H-yhdistys ry 

 
Sopijapuolet Siikajoen kunta, Virastotie 5A, 92400 RUUKKI 

Siikajoen 4H-yhdistys ry, Ahlströmintie 1C, 92400 RUUKKI  

  

Sopimuksen toteuttamiseksi Siikajoen 4H-yhdistys 

• sitoutuu syventämään yhteistyötä kunnan kanssa, sekä on asettanut tavoitteet edistämään 
kuntastrategian sekä 4H-järjestön oman strategian yhteistä toteutumista. 

• toiminnallaan täydentää kunnan omaa sekä muiden järjestöjen palvelutarjontaa sisällöltään 
ja aluekattavuudestaan. 

• tarjoaa perheille koulun ohella kodin ulkopuolisen tuen lapsen ja nuoren onnellisen kasvun 
tukemiseen niin, että jokainen voisi löytää paikkansa yhteiskunnasta ja olla sen aktiivinen 
jäsen. 

• tukee Siikajoen lasten ja nuorten elämänhallintaan liittyvien taitojen kehittymistä sekä 
kannustaa nuorten kasvua työelämään ja yrittäjyyteen. 

• sitoutuu luomaan erityisesti kerhonohjaajana toimiville ja yläkoulun opinnot päättäville 
nuorille myönteisen kokemuksen ensimmäisestä (kesä)työstä omalla paikkakunnallaan, 
jotta nuori opintojen jälkeen ajattelisi mahdollisuutta palata takaisin töihin Siikajoelle. 

 

Sopimuksen toteuttamiseksi kunta 

• tukee 4H-yhdistyksen nuorisotoimintaa 15 000 euron määrärahalla. 

• ostaa 4H-yhdistykseltä erillisen sopimuksen mukaisesti SiMa-kerhojen toteutusta.  

 

Yhteistyösopimuksen tarkoitus  

Siikajoen 4H-yhdistys ry tarjoaa Siikajoen kunnan alueella lapsille, nuorille ja heidän perheilleen 
vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksia, organisoi nuorten yrittäjyys- ja työelämäkoulutuksia, 
parantaa nuorten ansaintamahdollisuuksia sekä tekee kouluyhteistyötä. Yhdistyksen toiminnot 
tukevat kunnan tavoitteiden mukaista palvelun tarjontaa sekä kunnan strategisten tavoitteiden 
sisältöjä. 

Yhteistyösopimuksen sisältö 

Sopimus Siikajoen kunnan ja Siikajoen 4H-yhdistyksen yhteistyöstä. Toiminnan organisointi 
tapahtuu erillisen liitteen mukaisesti. Siikajoen kunnan sivistyspalveluista vastaava Sivistysjohtaja 
neuvottelee tarvittaessa Siikajoen 4H-yhdistyksen toiminnanjohtajan kanssa toimintojen sisällöstä. 

Sopimusaika 

1.1.2025-31.12.2025. Sopimuksen jatkosta neuvotellaan talousarvion valmistelun yhteydessä 
syksyllä 2025.  

 



 

Suoritettavat korvaukset 

Siikajoen kunta maksaa Siikajoen 4H-yhdistykselle liitteeseen kirjattujen toimintojen toteutuksesta 
15 000 €. Ensimmäinen erä maksetaan 1.2.2025 mennessä (1250 €) sekä seuraavat erät (1250 €) 
maksetaan kuukausittain. 4H-yhdistys voi hakea muita avustuksia ja hankkia omavaraista 
rahoitusta toiminnan rahoittamiseksi sekä 4H-yhdistyksellä on oikeus periä toiminnastaan 
kohtuullisia maksuja.  

Vastuun jakautuminen  

Siikajoen 4H-yhdistys vastaa kokonaisuudessaan liitteenä olevassa sopimuksessa olevista kerho- 
ja loma-ajantoiminnasta ja siihen liittyvästä tiedotuksesta sekä vakuutuksista seuraavasti; 
koululaisten loma-aikoina päiväleiritoiminnasta sekä 0-2 luokkalaisten kesäkuun kesätoiminnasta. 
4H organisoi ja toteuttaa omaa nuorten työllistämistoimintaa ja kouluyhteistyötä liitteen mukaisesti. 
Siikajoen kunta vastaa kokonaisuudessaan Harrastamisen Suomen mallin kerhoista, joihin hankkii 
4H-yhdistykseltä ohjausta SiMa-vaatimusten mukaisesti. Siikajoen kunnan nuorisopalvelut vastaa 
kokonaisuudessaan nuorisotilatoiminnasta sekä nuorille suunnatuista yhteisistä tapahtumista. 
Yhteistyössä järjestettävistä muista tapahtumista sovitaan erikseen kunnan nuorisopalveluien 
kanssa.  

Toiminnan seuranta ja muutokset sopimuksen aikana 

Jos molemmat sopijapuolet haluavat yksimielisesti sopimuksen päättyvän, sen voimassaolo 
voidaan katsoa päättyneeksi ennen määräajan päättymistä. Mikäli 4H-yhdistys katsoo, että se ei 
pysty toteuttamaan kaikkia sopimukseen liitettyjä toimintoja, voidaan sopimukseen liitettyjä 
palveluita vähentää tai sopia korvaavasta toiminnasta. Tällöin myös sopimuksesta maksettava 
summa vähenee tältä osin, jos korvaavaa toimintaa ei löydy. Vuoden 2025 toiminnasta tulee 4H-
yhdistyksen raportoida 31.12.2025 mennessä. 

Allekirjoitukset  

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
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